
Uchwała Nr XXXIII/345/2002
Rady Miejskiej Kostrzyna
dnia 29 maja 2002 roku

w sprawie określenia stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne dla
zasobów mieszkaniowych Kostrzyńskiego Towarzystwa Budownictwa
Społecznego  Sp. z o. o.  z siedzibą w Kostrzynie.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy  z dn. 8.03.1990 o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. 01.142.1591) oraz art. 28 ustawy z dnia              26 października
1995 r. o niektórych formach popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z  2000 r.
Nr 98, poz. 1070 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala się, co następuje :

§ 1

Ustala się stawkę czynszu regulowanego w zasobach mieszkaniowych Kostrzyńskiego
TBS Sp. z o. o. w wysokości 6,66 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego
obowiązującą od 1 czerwca 2002 roku.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kostrzyna.

§ 3

Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


